1
伺服驱动器使用说明书
1.命名规则
ED600 N 025
600：产品系列号
N: 三相 380V
025：额定输出电流 25A
2.伺服驱动器外形尺寸一览表
型号 安装孔位 外形尺寸 安装孔径 重量
A1 B1 A B C
ED600N017 140 290 200 305 180 φ6 7kg
ED600N025 140 290 200 305 180 φ6 7kg
ED600N032 140 290 200 305 180 φ6 7kg
ED600N037 235 447 285 463 228 φ8 20 kg
ED600N045 235 447 285 463 228 φ8 20 kg
ED600N060 235 447 285 463 228 φ8 20 kg
2
ED600N075 260 580 385 600 265 φ10 32kg
ED600N091 260 580 385 600 265 φ10 32kg
ED600N112 260 580 385 600 265 φ10 32kg
ED600N150 343 678 473 700 307 φ10 47kg
ED600N175 343 678 473 700 307 φ10 47kg
ED600N210 449 905 579 930 375 φ10 90kg
ED600N253 449 905 579 930 375 φ10 90kg
ED600N304 449 905 579 930 375 φ10 90kg
3.伺服驱动器规格
1. 技术特点
a) CANBUS 和模拟量通讯给定模式可选，响应速度快，操作简单。
b) 采用 CANBUS 通讯，易实现单机多泵并联，合流分流控制